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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

DICIEMBRE 2018

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 10,900,775,700

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 10,900,775,700

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 5,611,946,534

 375,076,147

 3,385,223,102

 

 1,528,529,917

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 5,611,946,534

 375,076,147

 3,385,223,102

 

 3,021,844,476

 

 

 

 12,394,090,259

 

 

 12,394,090,259

 

 

 

 

 

 

 

 1,415,173,830

 

 

 

 1,415,173,830

 

 

 1,415,173,830

 

 

 

 

 

 

 

 78,140,729

 

 

 

 78,140,729

 

 

 78,140,729

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


